2015年宣汉县部分事业单位考试招聘工作人员
部分职位调整表
一、以下20个岗位取消招聘计划。

	序号
	用人单位
	岗位名称
	岗位编码

	1
	东乡镇社区卫生服务中心
	专业技术
	501501

	2
	明月乡卫生院
	专业技术
	501504

	3
	红岭乡卫生院
	专业技术
	501504

	4
	柳池乡卫生院
	专业技术
	501504

	5
	三河乡卫生院
	专业技术
	501505

	6
	观山乡卫生院
	专业技术
	501505

	7
	马渡乡卫生院
	专业技术
	501505

	8
	红峰乡卫生院
	专业技术
	501505

	9
	柏树镇卫生院
	专业技术
	501505

	10
	石铁乡卫生院
	专业技术
	501505

	11
	柏树镇卫生院
	专业技术
	501507

	12
	红岭乡卫生院
	专业技术
	501507

	13
	峰城中心卫生院
	专业技术
	501507

	14
	大成镇卫生院
	专业技术
	501507

	15
	东乡镇社区卫生服务中心
	专业技术
	501515

	16
	峰城中心卫生院
	专业技术
	501516

	17
	南坝中心卫生院
	专业技术
	501516

	18
	芭蕉镇卫生院
	专业技术
	501516

	19
	疾病预防控制中心
	专业技术
	501519


	20
	县农业气象中心
	专业技术
	501544


二、以下10个岗位开考比例调整为1：2。

	序号
	用人单位
	岗位名称
	岗位编码
	调整后

开考比例

	1
	*
	专业技术
	501503
	1:2

	2
	*
	专业技术
	501504
	1:2

	3
	*
	专业技术
	501505
	1:2

	4
	东乡镇社区卫生服务中心
	专业技术
	501506
	1:2

	5
	*
	专业技术
	501507
	1:2

	6
	东乡镇社区卫生服务中心
	专业技术
	501508
	1:2

	7
	东乡镇社区卫生服务中心
	专业技术
	501513
	1:2

	8
	*
	专业技术
	501514
	1:2

	9
	疾病预防控制中心
	专业技术
	501518
	1:2

	10
	县环境监测站
	专业技术
	501541
	1:2


三、以下7个岗位减少招聘数额。

	序号
	用人单位
	岗位名称
	岗位编码
	调整前

招聘数额
	调整后

招聘数额

	1
	凤林乡卫生院
	专业技术
	501504
	2
	1

	2
	芭蕉镇卫生院
	专业技术
	501504
	4
	1

	3
	天宝乡卫生院
	专业技术
	501504
	2
	1

	4
	华景镇卫生院
	专业技术
	501504
	2
	1

	5
	疾病预防控制中心
	专业技术
	501518
	4
	3

	6
	县妇幼保健院
	专业技术
	501520
	8
	1

	7
	县第二人民医院
	专业技术
	501522
	4
	2
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